
 
 

UCHWAŁA NR XX/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 40.000,00 

 Dochody majątkowe: 
- środki z WFOŚiGW na projekt „Dobra energia w twojej gminie” 

40.000,00 
40.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10.000,00 
 Dochody bieżące: 

- środki z WFOŚiGW na projekt „Bezpieczna gmina – bezpieczni 
mieszkańcy” 

10.000,00 
 

10.000,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

50.000,00 

 Dochody bieżące: 
- wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

50.000,00 
50.000,00 

852 Pomoc społeczna 20.000,00 

 
Dochody bieżące: 
- zwroty za pobyt w schronisku dla bezdomnych 
- pozostałe odsetki 

20.000,00 
15.000,00 
5.000,00 

855 Rodzina 30.000,00 

 Dochody bieżące: 
-zwroty nienależnie pobranych świadczeń 

30.000,00 
30.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 
Dochody bieżące: 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej z Województwa 
Podkarpackiego 

20.000,00 
 

20.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3481



 Razem 170.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 1.913.000,00 zł, zmniejszenie 178.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 1.676.584,00 zł, zmniejszenie 178.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 130.734,00 zł, zmniejszenie 163.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 1.545.850,00 zł, zmniejszenie 15.000,00 zł, dotacje na zadania bieżące: 
zwiększenie 148.000,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 88.416,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 2.335.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
42.000,00 zł w związku z zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80149 zwiększenie 42.000,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Szkoły Podstawowej Fundacji „Elementarz” prowadzonej przez 
Fundacje Ekologiczną – Wychowanie i Sztuka „Elementarz” (szkoły publicznej) o kwotę 35.000,00 zł. - 
w związku z zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80149 zwiększenie 10.000,00 zł, rozdział 
80150 zwiększenie 25.000,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 36.000,00 zł w związku ze 
zmianą liczby uczniów w tym: rozdział 80149 zwiększenie 36.000,00 zł. 

7. Zwiększ się dotacje celowe dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na 
podstawie uchwały nr XLVIII/498/10 w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego 
Gminy Rymanów w zakresie tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu o kwotę 35.000,00 zł. 
z przeznaczeniem w szczególności na: 

- zakup sprzętu sportowego, 

- realizację programów szkolenia sportowego, 

- pokrycie kosztów uczestnictwa w rozgrywkach ligowych oraz organizowanie zawodów lub uczestnictwa 
w zawodach sportowych, 

- pokrycie kosztów korzystania z obiektów sportowych dla celów szkolenia sportowego,  -wynagrodzenia 
kadry szkoleniowej. 

8. Zwiększa się dotację celową dla Samorządowego Zakładu Budżetowego w Rymanowie o kwotę 
100.000,00 zł na zakup koparko-ładowarki. 

9. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XII/94/2024 Rady Miejskiej W Rymanowie z dnia 20 grudnia 2024 roku § 8 punkt 1 po 
zmianach otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 
podstawie odrębnych ustaw: 

- dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
350.000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych wynoszą 340.000,00 zł, a na gminny program przeciwdziałania narkomanii wynoszą 
10.000,00 zł, 

- dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 80.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3481



- przeznacza się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
80.000,00 zł na wydatki na realizację zadań w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, 

- stosownie do art. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, 
ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
4.418.136,00 zł, 

- przeznacza się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie 
zadań określonych w art. 6r ustawy w kwocie 4.418.136,00 zł, 

- dochody uzyskane z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych w wysokości 5.000,00 zł, 

- stosownie do zapisów art. 16 ustawy o publicznym transporcie zbiorowym uzyskane dochody z opłat 
w wysokości 5.000,00 zł przeznacza się na finansowanie zadań określonych w art. 18 tej ustawy 
w tym na remonty przystanków komunikacyjnych 5.000,00 zł, 

- dochody z tytułu wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w wysokości 5.000,00 zł, 

- wydatki realizowane z wpływów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska w wysokości 5.000,00 zł przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art.400 a ust.1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-25, 29, 31, 
32 i 38-42 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska na likwidację azbestu 
z terenu gminy kwota 5.000,00 zł.”. 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu po zmianach w kwocie 8.756.028,28 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 850.000,00 zł, 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 236.028,28 zł, wolnymi środkami, o których mowa 
w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 7.670.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 12.286.028,28 zł w tym: 

- przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach § 905 w kwocie 236.028,28 zł, w tym: - kwota 
100.000,00 zł z tytułu rozliczenia z lat ubiegłych dochodów z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, którą przeznacz się na wydatki związane z realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, - kwota 136.028,28 zł. Środki, które wpłynęły 
w 2024 roku na dodatkowe zadania oświatowe dla dzieci z Ukrainy w ramach Fundusz Pomocy, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 w kwocie 
850.000,00 zł, 

- wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 w kwocie 11.200.000,00 zł (przeznaczone 
na deficyt kwota 7.670.000,00 zł oraz na spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek kwota 
3.530.000,00 zł). 

3. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
w wysokości 2.000.000,00 zł. 

4. Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela. 

Przychody  12.286.028,28 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy  
11.200.000,00 

§ 906 Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 850.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3481



 
 
§ 905 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadnia finansowanego z udziałem tych środków 
Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

 
 

236.028,28 
 
 

Rozchody  3.530.000,00  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.530.000,00  

§ 5. W § 9 nr XII/94/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 20 grudnia 2024 w podziale środków 
funduszu sołeckiego Gminy Rymanów na podstawie wniosku sołectw dokonano zmian planów dla sołectw: 
Królik Polski. Plany sołectwa po zmianach. 

 Sołectwo Królik Polski   
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota 
1. Dofinansowanie do projektu pod nazwą „Podkarpacki 

Program Odnowy Wsi na lata 2021 – 2025”- zadanie nr 5 
(zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego) 

92109 20 000,00 zł 

2. Malowanie budynku Domu Ludowego  92109 30 000,00 zł 
3. Doposażenie OSP w Króliku Polskim 75412 2 000,00 zł 
4. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego i terenów wokół 

niego oraz jego doposażenie 
92109 9 130,69 zł 

Razem   61 130,69 zł 

§ 6. Plan przychodów i kosztów po zmianie dla samorządowego zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3481



Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/160/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.099,27 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   300.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  2.060.484,77 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

   

754 75412 OSP Rymanów-Posada 
Dolna 

  36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

244.502,47   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.635.826,12   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe 
„TUPTUSIOWO” 

761.632,85   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 

2.691.102,24   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3481



Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 261.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

434.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

113.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80150 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

25.000,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
w Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  385.000,00 

  Ogółem 13.740.543,68  2.964.626,66 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3481



Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/160/2025 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

PRZYCHODY I KOSZTY 
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

W 2025 R. 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie 

Stan środków obrotowych na 01.01.2025 r. 1.000.000 
I.Przychody 14.500.000 
1. Sprzedaż usług i pozostałe wpływy 14.500.000 
2. Dotacja na zakupy inwestycyjne 300.000 
Razem 15.800.000 
II. Koszty 14.000,000 
1.Koszty bieżące 
w tym: 

14.000.000 

-wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6.050.000 
-pozostałe wydatki 7.950.000 
III.Wydatki majątkowe w tym: 
-dotacje 
-środki własne 

700.000 
300.000 
400.000 

IV. Podatek dochodowy 100.000 
Stan środków obrotowych na 31.12.2025 r. 1.000.000 
Razem 15.800.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3481



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 276 702,56 316 702,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 40 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

3 408 879,87 3 418 879,87

Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 15 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 10 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i
od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

53 420 116,24 53 470 116,24

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

555 000,00 605 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

300 000,00 350 000,00

852 Pomoc społeczna 1 249 882,00 1 269 882,00

Ośrodki wsparcia 10 800,00 25 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 21 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 259 090,00 264 090,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 10 000,00

855 Rodzina 8 135 646,23 8 165 646,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 547 880,00 6 577 880,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 170 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 90 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

15 000,00 35 000,00

122 153 569,26 122 323 569,26Razem:

20 000,00

170 000,00

20 000,00

92109 20 000,00

30 000,00

85502

75618

85203

85219

75412

30 000,00

5 000,00

30 000,00

15 000,00

15 000,00

5 000,00

20 000,00

Rozdział

75023

Tabela nr 1

Zmiana

50 000,00

50 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

40 000,00

40 000,00

10 000,00

40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3481



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 370 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 920 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 786 772,30 4 904 707,10 4 898 607,83 6 000,00 4 892 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 831 772,30 4 889 707,10 4 883 607,83 6 000,00 4 877 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 390 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 4 000,00 3 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 435 000,00 3 025 000,00 3 025 000,00 4 000,00 3 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 199 574,50 11 099 574,50 10 640 174,50 8 450 100,16 2 190 074,34 0,00 459 400,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 334 574,50 11 099 574,50 10 640 174,50 8 450 100,16 2 190 074,34 0,00 459 400,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 6 959 504,60 6 859 504,60 6 819 504,60 6 162 504,60 657 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 094 504,60 6 859 504,60 6 819 504,60 6 162 504,60 657 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 843 730,10 1 207 130,10 722 900,00 104 000,00 618 900,00 0,00 122 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 050,00 90 050,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 933 780,10 1 297 180,10 761 800,00 104 000,00 657 800,00 0,00 173 150,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 3 552 600,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 876 500,00 802 500,00 680 500,00 104 000,00 576 500,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 050,00 90 050,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 966 550,00 892 550,00 719 400,00 104 000,00 615 400,00 0,00 173 150,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 754 222,52 61 853 222,52 45 938 141,18 39 001 835,00 6 936 306,18 13 704 810,34 2 143 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 318 000,00 1 318 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 909 222,52 63 008 222,52 46 980 141,18 38 838 835,00 8 141 306,18 13 817 810,34 2 143 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3481



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 363 882,31 30 462 882,31 25 391 658,84 21 550 654,00 3 841 004,84 3 959 502,47 1 111 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 200 882,31 30 299 882,31 25 228 658,84 21 387 654,00 3 841 004,84 3 959 502,47 1 111 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 072 974,00 1 072 974,00 342 972,00 326 126,00 16 846,00 720 840,00 9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 193 000,00 193 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 265 974,00 1 265 974,00 447 972,00 326 126,00 121 846,00 808 840,00 9 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 3 398 107,00 3 398 107,00 3 155 058,00 3 014 509,00 140 549,00 124 785,00 118 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 725 000,00 725 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 123 107,00 4 123 107,00 3 855 058,00 3 014 509,00 840 549,00 149 785,00 118 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 239 598,00 239 598,00 227 403,00 216 871,00 10 532,00 0,00 12 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 598,00 639 598,00 627 403,00 216 871,00 410 532,00 0,00 12 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 460 000,00 336 300,00 123 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 000,00 530 000,00 510 000,00 336 300,00 173 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 470 000,00 470 000,00 450 000,00 334 300,00 115 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 000,00 520 000,00 500 000,00 334 300,00 165 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 814 045,00 4 814 045,00 3 028 895,00 1 905 350,00 1 123 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 829 045,00 4 829 045,00 3 043 895,00 1 905 350,00 1 138 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 163 870,00 163 870,00 163 600,00 53 200,00 110 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 398 246,00 1 398 246,00 1 286 625,00 1 109 408,00 177 217,00 9 240,00 102 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 000,00 163 000,00 125 734,00 125 734,00 0,00 0,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 561 246,00 1 561 246,00 1 412 359,00 1 235 142,00 177 217,00 9 240,00 139 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3481



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 1 266 962,00 1 266 962,00 1 214 075,00 1 056 277,00 157 798,00 0,00 52 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 000,00 163 000,00 125 734,00 125 734,00 0,00 0,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 429 962,00 1 429 962,00 1 339 809,00 1 182 011,00 157 798,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 440 817,23 9 440 817,23 3 884 317,23 2 801 672,23 1 082 645,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 475 817,23 9 475 817,23 3 919 317,23 2 801 672,23 1 117 645,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 6 856 480,00 6 856 480,00 1 310 180,00 1 172 660,00 137 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 891 480,00 6 891 480,00 1 345 180,00 1 172 660,00 172 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 11 836 670,81 6 891 821,40 5 283 623,40 274 200,00 5 009 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 849,41 4 944 849,41 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 721 950,00 171 950,00 171 950,00 5 000,00 166 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 279 200,00 5 176 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 9 275,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 2 962 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 412 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 525 000,00 525 000,00 525 000,00 15 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 795 377,50 709 190,00 709 190,00 0,00 709 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 950,00 46 950,00 46 950,00 0,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 842 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 9 275,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 4 189 954,61 4 022 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 224 954,61 4 057 174,61 1 094 174,61 31 099,80 1 063 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 3 479 954,61 3 377 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 514 954,61 3 412 954,61 1 079 954,61 31 099,80 1 048 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 343 200,00 2 178 200,00 1 808 200,00 1 231 000,00 577 200,00 350 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 378 200,00 2 213 200,00 1 808 200,00 1 231 000,00 577 200,00 385 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3481



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 455 000,00 455 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 127 009 597,54 113 592 452,93 82 068 773,22 55 567 342,12 26 501 431,10 19 379 347,61 9 609 539,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 000,00 -178 000,00 -178 000,00 -163 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 248 000,00 1 913 000,00 1 676 584,00 130 734,00 1 545 850,00 148 000,00 88 416,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 079 597,54 115 327 452,93 83 567 357,22 55 535 076,12 28 032 281,10 19 527 347,61 9 697 955,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3481



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 095 785,29 1 645 785,29

Infrastruktura wodociągowa wsi 370 000,00 920 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 900 000,00

600 Transport i łączność 5 786 772,30 5 831 772,30

Drogi publiczne gminne 3 390 000,00 3 435 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 565 000,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 410 000,00

750 Administracja publiczna 11 199 574,50 11 334 574,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 959 504,60 7 094 504,60

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 235 000,00

752 Obrona narodowa 2 200,00 42 200,00

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 843 730,10 4 933 780,10

Ochotnicze straże pożarne 876 500,00 966 550,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 53 150,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 000,00 195 900,00

801 Oświata i wychowanie 63 754 222,52 64 909 222,52

Szkoły podstawowe 32 363 882,31 32 200 882,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 249 104,00 3 239 104,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368 159,00 343 159,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 900 213,00 13 772 213,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania

1 072 974,00 1 265 974,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

720 840,00 808 840,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 105 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 398 107,00 4 123 107,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

124 785,00 149 785,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 700 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

239 598,00 639 598,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 400 000,00

851 Ochrona zdrowia 480 000,00 530 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 470 000,00 520 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 325,00 133 325,00

852 Pomoc społeczna 4 814 045,00 4 829 045,00

Ośrodki wsparcia 163 870,00 178 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 99 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 398 246,00 1 561 246,00

Internaty i bursy szkolne 1 266 962,00 1 429 962,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 887,00 90 153,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 673 755,00 799 489,00

855 Rodzina 9 440 817,23 9 475 817,23

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 856 480,00 6 891 480,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100 000,00 130 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 14 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 836 670,81 13 558 620,81

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 962 000,00 4 412 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 922 000,00 4 372 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 310 000,00 370 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 370 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 460 000,00 525 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 440 000,00 500 000,00

90003

90004

60 000,00

5 000,00

90001

85502

85410

85154

85203

65 000,00

35 000,00

1 450 000,00

60 000,00

60 000,00

30 000,00

5 000,00

1 721 950,00

1 450 000,00

35 000,00

163 000,00

163 000,00

37 266,00

125 734,00

15 000,00

80152

80150

80149

80101

15 000,00

50 000,00

50 000,00

15 000,00

50 000,00

400 000,00

105 000,00

25 000,00

700 000,00

400 000,00

725 000,00

193 000,00

88 000,00

-128 000,00

-25 000,00

90 050,00

1 155 000,00

-163 000,00

-10 000,00

38 900,00

40 000,00

90 050,00

11 150,00

40 000,00

135 000,00

135 000,00

40 000,00

40 000,00

75412

75023

75295

60016

01043

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

550 000,00

45 000,00

45 000,00

-15 000,00

60 000,00

135 000,00

550 000,00

550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3481



Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 300 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

200 000,00 300 000,00

Pozostała działalność 795 377,50 842 327,50

4300 Zakup usług pozostałych 413 190,00 460 140,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 189 954,61 4 224 954,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 479 954,61 3 514 954,61

4300 Zakup usług pozostałych 243 100,00 278 100,00

926 Kultura fizyczna 2 343 200,00 2 378 200,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 420 000,00 455 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00 385 000,00

127 009 597,54 131 079 597,54Razem:

35 000,00

35 000,00

4 070 000,00

35 000,00

92605

90095

92109

90017

35 000,00

46 950,00

35 000,00

35 000,00

46 950,00

100 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3481



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 095 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

1 645 785,29 540 785,29 540 785,29 8 795,93 531 989,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 000,00 1 105 000,00 0,00 0,00

370 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00

920 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

5 786 772,30 4 904 707,10 4 898 607,83 6 000,00 4 892 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 882 065,20 882 065,20 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

5 831 772,30 4 889 707,10 4 883 607,83 6 000,00 4 877 607,83 6 099,27 0,00 0,00 0,00 0,00 942 065,20 942 065,20 0,00 0,00

3 390 000,00 3 040 000,00 3 040 000,00 4 000,00 3 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

3 435 000,00 3 025 000,00 3 025 000,00 4 000,00 3 021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

9 145 524,50 9 045 524,50 8 596 524,50 6 705 764,16 1 890 760,34 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

9 280 524,50 9 045 524,50 8 596 524,50 6 705 764,16 1 890 760,34 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

6 959 504,60 6 859 504,60 6 819 504,60 6 162 504,60 657 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00

7 094 504,60 6 859 504,60 6 819 504,60 6 162 504,60 657 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

42 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 843 730,10 1 207 130,10 722 900,00 104 000,00 618 900,00 0,00 122 000,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 050,00 90 050,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 933 780,10 1 297 180,10 761 800,00 104 000,00 657 800,00 0,00 173 150,00 362 230,10 0,00 0,00 3 636 600,00 3 636 600,00 0,00 0,00

876 500,00 802 500,00 680 500,00 104 000,00 576 500,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 050,00 90 050,00 38 900,00 0,00 38 900,00 0,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 550,00 892 550,00 719 400,00 104 000,00 615 400,00 0,00 173 150,00 0,00 0,00 0,00 74 000,00 74 000,00 0,00 0,00

16 501 748,50 14 600 748,50 715 938,16 73 500,00 642 438,16 13 704 810,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 318 000,00 1 318 000,00 1 205 000,00 0,00 1 205 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 819 748,50 15 918 748,50 1 920 938,16 73 500,00 1 847 438,16 13 817 810,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 552 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

17

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu

Dział

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Tabela nr 4

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

801

754

75412

75295

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Obrona narodowa

Transport i łączność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

600

752

750

75023

60016

01043

010

4

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa wsi

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3481



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

720 840,00 720 840,00 0,00 0,00 0,00 720 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 840,00 913 840,00 105 000,00 0,00 105 000,00 808 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 785,00 124 785,00 0,00 0,00 0,00 124 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 000,00 725 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 785,00 849 785,00 700 000,00 0,00 700 000,00 149 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 460 000,00 336 300,00 123 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530 000,00 530 000,00 510 000,00 336 300,00 173 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 450 000,00 334 300,00 115 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 000,00 520 000,00 500 000,00 334 300,00 165 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 300,00 125 300,00 125 300,00 0,00 125 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 300,00 155 300,00 155 300,00 0,00 155 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 836 670,81 6 891 821,40 5 283 623,40 274 200,00 5 009 423,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 4 944 849,41 4 944 849,41 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 721 950,00 171 950,00 171 950,00 5 000,00 166 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00

13 558 620,81 7 063 771,40 5 455 573,40 279 200,00 5 176 373,40 1 606 198,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 6 494 849,41 6 494 849,41 0,00 0,00

2 962 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

4 412 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 372 000,00 4 372 000,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 10 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 000,00 525 000,00 525 000,00 15 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

90017

90004

90003

90001

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

zmniejszenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

po zmianach

851

855

85154

80150

80152

80149

85502

900

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakłady gospodarki komunalnej

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach

przed zmianą

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, 

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3481



795 377,50 709 190,00 709 190,00 0,00 709 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 950,00 46 950,00 46 950,00 0,00 46 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842 327,50 756 140,00 756 140,00 0,00 756 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 187,50 86 187,50 0,00 0,00

4 189 954,61 4 022 174,61 1 059 174,61 31 099,80 1 028 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 224 954,61 4 057 174,61 1 094 174,61 31 099,80 1 063 074,81 2 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 780,00 167 780,00 0,00 0,00

3 479 954,61 3 377 954,61 1 044 954,61 31 099,80 1 013 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514 954,61 3 412 954,61 1 079 954,61 31 099,80 1 048 854,81 2 333 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 000,00 102 000,00 0,00 0,00

618 000,00 453 000,00 93 000,00 36 000,00 57 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

653 000,00 488 000,00 93 000,00 36 000,00 57 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

420 000,00 420 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

455 000,00 455 000,00 60 000,00 36 000,00 24 000,00 385 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 646 705,29 47 229 560,68 24 460 582,97 7 718 040,89 16 742 542,08 19 379 347,61 921 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 065 000,00 1 730 000,00 1 530 850,00 5 000,00 1 525 850,00 148 000,00 51 150,00 0,00 0,00 0,00 2 335 000,00 2 335 000,00 0,00 0,00

64 696 705,29 48 944 560,68 25 976 432,97 7 723 040,89 18 253 392,08 19 527 347,61 972 400,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 15 752 144,61 15 752 144,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 260 303,73 21 260 303,73 20 386 743,73 17 793 026,00 2 593 717,73 0,00 832 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 097 303,73 21 097 303,73 20 223 743,73 17 630 026,00 2 593 717,73 0,00 832 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032 255,00 7 032 255,00 6 791 017,00 5 732 784,00 1 058 233,00 0,00 241 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 869 255,00 6 869 255,00 6 628 017,00 5 569 784,00 1 058 233,00 0,00 241 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272 335,00 1 272 335,00 1 219 448,00 1 056 277,00 163 171,00 0,00 52 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 125 734,00 125 734,00 0,00 0,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 435 335,00 1 435 335,00 1 345 182,00 1 182 011,00 163 171,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 266 962,00 1 266 962,00 1 214 075,00 1 056 277,00 157 798,00 0,00 52 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 125 734,00 125 734,00 0,00 0,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 429 962,00 1 429 962,00 1 339 809,00 1 182 011,00 157 798,00 0,00 90 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 532 638,73 22 532 638,73 21 606 191,73 18 849 303,00 2 756 888,73 0,00 885 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 -163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 000,00 163 000,00 125 734,00 125 734,00 0,00 0,00 37 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 532 638,73 22 532 638,73 21 568 925,73 18 812 037,00 2 756 888,73 0,00 922 764,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

926

przed zmianą

zmniejszenie

Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

92109

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

92605

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie kultury fizycznej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Edukacyjna opieka wychowawcza

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

ZSP Rymanów

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85410 Internaty i bursy szkolne

854

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

9 275,00

0,00

921

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

po zmianach

90095

przed zmianą

9 275,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 109 725,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 3481



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 068 045,00 4 068 045,00 3 022 895,00 1 905 350,00 1 117 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 083 045,00 4 083 045,00 3 037 895,00 1 905 350,00 1 132 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 870,00 163 870,00 163 600,00 53 200,00 110 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 870,00 178 870,00 178 600,00 53 200,00 125 400,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262 110,00 7 262 110,00 1 714 610,00 1 291 200,00 423 410,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 267 110,00 7 267 110,00 1 719 610,00 1 291 200,00 428 410,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 746 480,00 6 746 480,00 1 200 180,00 1 172 660,00 27 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 751 480,00 6 751 480,00 1 205 180,00 1 172 660,00 32 520,00 0,00 5 546 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 375 155,00 11 375 155,00 4 737 505,00 3 196 550,00 1 540 955,00 0,00 6 637 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 395 155,00 11 395 155,00 4 757 505,00 3 196 550,00 1 560 955,00 0,00 6 637 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

85203

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Pomoc społeczna

po zmianach

852

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 3481


	UCHWAŁA NR XX/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 7
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 7
	tir. 3 (5) w § 2 ust. 7
	tir. 4 (6) w § 2 ust. 7

	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	zm. tir. 1 (7) w § 3
	zm. tir. 2 (8) w § 3
	zm. tir. 3 (9) w § 3
	zm. tir. 4 (10) w § 3
	zm. tir. 5 (11) w § 3
	zm. tir. 6 (12) w § 3
	zm. tir. 7 (13) w § 3
	zm. tir. 8 (14) w § 3
	zm. tir. 9 (15) w § 3
	zm. tir. 10 (16) w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (17) w § 4 ust. 2
	tir. 2 (18) w § 4 ust. 2
	tir. 3 (19) w § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 4
	tir. 1 (20) w § 4 ust. 3

	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Załącznik 2 - PRZYCHODY I KOSZTYSAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGOW 2025 R.Zakład Gospodarki Komunalnej w Rymanowie
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-09-04T11:36:28+0000
	Polska
	Renata Iwona Piśla
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




